РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»мая 2012г.                                        № 27                         пос. Углеродовский
 О подготовке к купальному сезону и сни
жению чрезвычайных ситуаций на водоёмах
Углеродовского городского поселения.
В целях снижения риска чрезвычайных ситуаций на водоёмах Углеродовского городского поселения в период купального сезона, руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Углеродовского городского поселения»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Запретить купание в водоёмах, т.к. вода не соответствует требованиям СЭС.
      2.В местах неорганизованного купания людей установить предупреждающие знаки.
      3.Специалисту по вопросам ПБ и ГОЧС провести мероприятия с населением по несоответствию воды в водоёмах с требованием СЭС.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Углеродовского  городского поселения                              В.Н.Процанов